[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	21.01.2019 г.

п.г.т. Гари

	                №  25

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 28.01.2013 г. № 642 «О создании межведомственной комиссии  по регулированию процесса переселения в Гаринский городской округ соотечественников, проживающих за рубежом»

 В связи с кадровыми изменениями состава межведомственной комиссии, руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения в Гаринский городской округ соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденной постановлением главы Гаринского городского округа от 28.01.2013 г. № 642 «О создании межведомственной комиссии  по регулированию процесса переселения в Гаринский городской округ соотечественников, проживающих за рубежом»  и утвердить новый состав комиссии (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Гаринского городского округа                                                    С.Е. Величко
Утвержден
постановлением администрации

Гаринского городского округа

от 21.01.2019 г. № 25
Состав межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения                         в Гаринский городской округ соотечественников, проживающих за рубежом
Председатель комиссии:

              Коробейников В.В. - заместитель главы администрации Гаринского городского округа

Заместитель председателя комиссии

           Егорычев И.А. -  заместитель главы администрации Гаринского городского округа

Секретарь комиссии:

   Трущелева Н.В. -  ведущий специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа
Члены комиссии:
Мораш З.Г. - начальник Управления социальной политики по Гаринскому району;

Зольникова Е.Г. – директор МКУ «Информационно-методический центр Гаринского городского округа»;
Бурдов С.А. - начальник ОеП № 20 (дислокация пгт Гари) МО МВД Россия «Серовский»;

Сосламбекова О.В. – врио начальника миграционного пункта ОеП № 20 (дислокация пгт Гари) МО МВД России «Серовский»;

Опарин А.Л.- заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением р.п. Гари ГБУЗ СО «Серовская городская больница»;

Антоненко Н.В. – начальник отдела по связям с работодателями и спецпрограмм ГКУ «Серовский ЦЗ».